
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ (т/9 сЗ^/9 jy L, /^(f3

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
района Красноармейский Самарской области для предоставления в аренду 

субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом №135-Ф3 от 26.07.2006 года 

«О защите конкуренции», Федеральным законом №209-ФЗ от 24.07.2007г. 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Постановлением Администрации муниципального района 

Красноармейский Самарской области от 27.04.2017г. №430 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного 

опубликования перечня имущества муниципального района 

Красноармейский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации» (с изменениями), Администрация 

муниципального района Красноармейский Самарской области, рассмотрев 

Протокол рабочей группы от 27.08.2019 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального 

района Красноармейский Самарской области для предоставления в аренду 

субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции, 

согласно приложения №1.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

муниципального района Красноармейский Самарской области от



j  1 и ^ / и д ^ и и п  ш / | л л п л  i Y i j ' n m j . m i O J l b f U J l  (J и м у щ е с т в а

муниципального района Красноармейский Самарской области для 

предоставления в аренду субъектам малого и среднего 

предпринимательства в новой редакции».

3. Опубликовать данное Постановление в районной газете «Знамя 

труда» и на сайте администрации муниципального района 

Красноармейский Самарской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом 

Красноармейского района Самарской области Е.А.Калинину.

Глава
муниципального района
Красноармейский В.Н.Богучарский
Самарской области

ЛодяковаЛ.А. 21095



.№  м/м

Н о м е р  о 

р е е с т р е  

и м у щ е с т  

ва

С т р м п у р и р о и а н  н  ы й  а д р е с  о б ге к та

Н и л  о б ъ е к та  

н е д в и ж и м о с т и , 

д в и ж и м о е  и м у щ е с тв о

J  н о м е р  

1 ч а с т и  

о б ъ е к т а  

I м е д в и ж и

ш и ж н м о м  и м у щ е с тв е  и л и  е г о  час

О с н о в н а я  х а р а к т е р и с т и к а  о

Г и и  (п л о щ а д ь  -  д л я  з е м е л ь н ы х  

у ч а с тк о в , « л а н и й , п о м е щ е н и й : 

п р о т я ж е н н о с т ь , обг>ем. 

п л о щ а д ь . г л у б и н а  за л е га н и я  и 

1 и  -  .т л я  с о о р у ж е н и й ; 

п р о т я ж е н н о с т ь , о б ъ е м , 

п л о щ а д ь , г л у б и н а  за л е га н и я  и 

т  п  с о г л а с н о  п р о е к тн о й  

д о к у м е н та ц и и  -  д л я  о б ъ е к т о в  

н е «а в е р ш е н н о го  с т р о и т е л ь с т в а )

Н а и м е н о

в а -н и е

с у б ъ е к т а

Р о с с и й с к

о й

Ф е д е р а ц

М уН ИЦ И- 1 Ш М 1Щ П 

р а й о н а  . ГороДСКО ГО 

•«ФУ» ’ н « \ т р н -  
г о р о д о к о го  о к р у г а  

т е р р и т о р и и  г о р о д а  

ф е д о р м л ы ю -г о  

1ННЧСН11Я

11аим сноианнс 

ГОРОДСКОГО 

п о с е л е н и и ' 

cc .ih cK o i о  п о с е ле н и и /  

в н у т р и го р о д с к о г о  

р а й о н а  г о р о д с к о го  

о к р у ги

Н и л

II.TCC.TCIi-

п у н к та

11аимо- 

н о н а н и с  

п а с с л с н -н о г о  

п у н к та

н о ч н о й

е ц п к т л р

м

11аимс-

I.томен 1 
а ii . ia in i -  

р о в о ч -

р ы

Т и н

ДорОЖ НОЙ

1 la iiM cn o -

ка н и с

у л и ч н о - 

д о р о ж и о й  

о с т  и
.ш т о р у )

но м е р  

к о р п ус а . 

C I 1*001111 и 

к л а д о н и я

К а д а с т р о н ы й  н о м е р

с о г л а с н о

с в е д е н и я

г о с у д а р е

т в е м н о г о

к а д а с т р а

н е д в и ж и

м о с т и '

1 2 з 4 5 6 7 X 9 1" 11 12 13 14 15 16 17 IX 19

1 3 9 .0 0 0 1 4 4 6 1 4 0  С а м а р с к а я  о б л а с т ь ,  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с .К р а с н о а р м е й с к о е ,  

п е р .Ш к о л ь н ы й  д .З

С а м а р с к

а я

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

п е р е у л о к Ш к о л ь н ы й 3 п о м е щ е н и е 6 3 :2 5 :0 0 0 0 0 0 0 :0 0 0 0 / /  

2 :0 0 0 2 9 9 4 :0 / / 0 8 4 1 :0 0 : 

0 0 3 1 :0 0 3 :0  (в с е г о  

а д м и н с т з т и в н о г  о  

з а н и я )

у с л о в н ы й п л о щ а д ь

2 5 7 .0 0 0 1 4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь .  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

г .К р а с н о а р м е й с к о е ,  п л о щ а д ь  

Ц е н т р а л ь н а я  д .1

С а м а р с к

а я

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

п л о щ а д ь Ц е н т р а л ь н а 1 п о м е щ е н и е 6 3 :2 5 :0 5 0 4 0 2 4 :0  1 

(в с е г о  з д а н и я )

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

3 4 9 .0 0 2 7 4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь ,  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с .К р а с н о а р м е й с к о е ,  п е р .Ю ж н ы й  

д . 5  "3 "

С а м а р с к

а я

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

п е р е у л о к ю ж н ы й 5 "3" п о м е щ е н и е 6 3 :2 5 :0 5 0 4 0 2 6 :2 8 7 5  

(в с е г о  з д а н и я )

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

44 9 .0 0 2 8 4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь .  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с .К р а с н о а р м е й с к о е ,  п е р .Ю ж н ы й  

Д .5  " И "

С а м а р с к

а я

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

п е р е у л о к ю ж н ы й 5 "И" з д а н и е 6 3 :2 5 :0 5 0 4 0 2 6 :2 8 7 4 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

5 4 8 .0 0 4 3 4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь ,  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с .К р а с н о а р м е й с к о е ,  

п е р .К о о п е р а т и в н ы й ,  д .1 3

С а м а р с к

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

п е р е у л о к К о о п е р а т и в

н ы й

13 п о м е щ е н и е 6 3 :2 5 :0 5 0 4 0 1 9 :8 3 6  

( в с е г о  з д а н и я )

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

6 4 8 .0 0 4 3 4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь ,  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с .К р а с н о а р м е й с к о е ,  

п е р .К о о п е р а т и в н ы й ,  д .1 3

С а м а р с к

а я

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

п е р е у л о к К о о п е р а т и в

н ы й

13 п о м е щ е н и е 6 3 :2 5 :0 5 0 4 0 1 9 :8 3 6  

(в с е г о  з д а н и я )

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

7 4 5 .0 0 0 1 4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь .  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с . К р а с н о а р м е й с к о е ,  у л .Л е н и н а  

А - 22

С а м а р с к

а я

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

у л и ц а Л е н и н а 22 п о м е щ е н и е 6 3 :2 5 :0 0 0 0 0 0 :0 0 0 0 (0 )/  

/ 2 :0 0 0 1 3 7 1 :0 / / 0 8 4 1 :0 0  

:0 0 0 8 :0 2 2 :0 :0  (в с е г о  

з д а н и я )

у с л о в н ы й п л о щ а д ь

8 5 7 .0 0 0 1

4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь .  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с . К р а с н о а р м е й с к о е ,  п л о щ а д ь  

Ц е н т р а л ь н а я  д . 1

С а м а р с к

а я

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

п л о щ а д ь Ц е н т р а л ь н а

я

1

ч а с т ь  п о м е щ е н и я

6 3 :2 5 :0 5 0 4 0 2 4 :0 :1  

( в с е г о  з д а н и я )

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

9 5 6 .0 0 0 1

4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь .  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с . К р а с н о а р м е й с к о е ,  у л .К и р о в а ,  

А - 7 0

С а м а р с к

ая

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

у л и ц а К и р о в а 7 0

ч а с т ь  п о м е щ е н и я

6 3 :2 5 :0 5 0 4 0 0 8 :5 4 0  

( в с е г о  з д а н и я )

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

1 0 5 3 .0 0 3 3

4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь .  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  

с . К о л о к о л ь ц о в к а ,  у л и ц а  

Ш к о л ь н а я ,  д . 8

С а м а р с к

а я

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

А л е к с е е в с к и й

п о с е л о к К о л о к о л ь ц о  

в к а

у л и ц а Ш к о л ь н а я 8 п о м е щ е н и е 6 3 :2 5 :1 0 0 6 0 0 3 :1 8 6 - 

6 3 / 0 2 5 / 2 0 1 9 -1  

( в с е г о  з д а н и я )

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь



11 5 0 .0 0 0 1

4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь ,  

К р а с н о а р м е й с к и й  р а й о н ,  с .п  

П а в л о в к а ,  в г р а н и ц а х  б ы в ш е г о  

к о л х о з а  и м . У л ь я н о в а (0 ,5  к м  

с е в е р н е е  п  С о л я н и х а )

С а м а р с к

ая

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

П а в л о в к а

с е л о Р Ф .

С а м а р с к а я  

о б л ,  м .р  

К р а с н о а р  

м е й с к и й .с .  

п П а в л о в к а

г р а н и ц а х

б ы в ш е г о

к о л х о з а

У л ь я н о в а (  

0 ,5  к м  

с е в е р н е е  

п С о л я м и х а

)

з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к 6 3 :2 5 :0 8 0 1 0 0 3 :1 1 4 1 к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь

12 0 2 .1 7 0 6

4 4 6 1 4 0 , С а м а р с к а я  о б л а с т ь ,  

К о а с н о э р м е й с к и й  р а й о н ,  с е л о  

К р а с н о а р м е й с к о е ,  у л и ц а  

Ч а п а е в а , д .6 0

С а м а р с к

ая

о б л а с т ь

м у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н

К р а с н о а р м е й с к и й

с е л ь с к о е

п о с е л е н и е

К р а с н о а р м е й с к о е

с е л о К р а с н о а р м

е й с к о е

у л и ц а Ч а п а е в а 6 0 ч а с т ь  п о м е щ е н и я к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь



д е н и я  о  д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е 11

С в е д е н и я  о  п р а в е  а р е н д ы  и л и  б е з в о з м е з д н о г о  п о л ь з о в а н и я  и м у щ е с т в о м '

У к а ч а т ь  о д н о  

и ч з н а ч е н и й  в 

п е р е ч н е  

(и з м е н е н и я х  в 

п е р е ч н и )

С в е д е н и я  о  п р а в о в о м  а к т е ,  в с о о т в е т с т в и и  с  к о т о р ы м  

и м у щ е с т в о  в к л ю ч е н о  в  п е р е ч е н ь  ( и з м е н е н ы  с в е д е н и я  

о б  и м у щ е с т в е  в  п е р е ч н е ) 11

М у н и ц  

а л ы  и :

б ъ е к т а  н е д в и ж и м о с т и 1

Н а и м е н о в а н и е  о б ъ е к т а  

у ч е т а  "

о р га нич ацм м . ибрачутом ю Н и н ф р а с т р у к т у р у  

п о д д е р ж к и  с у б ъ е к т о в  м а ло го  и с р е д н е го с у б ъ е к т а  м а л о ю  и  с р е д н е го  п р е д п р и н и м а т е л ь с тв а

Ф а к ти ч е с к о е

значение/

11роектируем ос

н с ч а и е р ш е н п о го

с т р о и те л ь с т в а )

•пм срени

п л о щ а д и

п р о тя ж е н
|  |  |

1 1 1

1

|

f i g

Д о к у м е н т ы

о сно в а н и е
11 р а м ,.о блада тель Д о к у м е н т  о с н о в а н и е

п р и н я в ш е го  д о к у м е н т .....................................

Р с к н и ч т ы

3

1 l a i i i o c  

н о н а и и с

(>1 P I  1

Д а т а  

о к о п ч а

д е й с т в

л о г о в о

ра

........ : P I  1 И Н Н

Д а та

д е й с т в и я
Д а т а

..............

Р Ф

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 33 34 35 36 38 39 40 41 42 4 3 44 45
1 9 ,4 к в . м а д м и н и с т р а т и в н о е

з д а н и е

А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

3 6 ,5 З д а н и е

К р а с н о а р м е й с к о г о

М е ж л о с е л е н ч е с к о г о

К у л ы у р н о - Д о с у г о в о г о

ц е н т р а

А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

3 0 0 к в .м Н е ж и л о е  з д а н и е  

т р а с с о в а я  Р М М

О б щ е с т в о  с  

о г р а н и ч е н н о й  

о т в е т с т в е н н о с т ь ю  

" Р У С -А В Т О "

1 0 6 6 3 3 0 0 1 2 5 4 0 6 3 3 0 0 3 1 8 6 5 1 1 .0 4 .2 0 1 7 1 1 .0 3 .2 0 1 8 А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

4 1 8 ,7 к в .м г а р а ж  н а  25 а в т о м о б и л е й ,  

н а з н а ч е н и е  н е ж и л о е

А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й

Г я м я п г к п й  п б л л г т и

П о с т а н о в л е н и е

2 5 ,7 к в .м . А д м и н и с т р а т и в н о е

з д а н и е

О б щ е с т в о  с  

о г р а н и ч е н н о й  

о т в е т с т в е н н о с т ь ю  

" Б л а г о у с т р о й с т в о "

1 1 6 6 3 1 3 1 1 9 5 0 0 6 3 7 5 0 0 3 3 8 5 2 4 .0 5 .2 0 1 7 2 4 .0 5 .2 0 2 0 А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а п с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

3 2 ,2 к в .м . А д м и н и с т р а т и в н о е

з д а н и е

О б щ е с т в о  с  

о г р а н и ч е н н о й  

о т в  е т с т в  е  н  н  о с т ь  ю  

" Ж и л с е р в и с "

1 0 6 9 6 3 7 5 0 0 6 0 4 8 6 3 7 5 1 9 1 9 2 5 2 4 .0 5 .2 0 1 7 2 4 .0 5 .2 0 2 0 А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

1 3 ,2 к в .м . З д а н и е  р е д а к ц и и  г а з е т ы  

" З н а м я  т р у д а "

И П  П е р е п е л к и н 3 1 8 6 3 1 3 0 0 1 7 0 6 5 9 6 3 7 5 9 1 8 5 3 1 1 2 2 4 .0 5 .2 0 1 9 2 4 .0 5 .2 0 2 4 А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

2 к в .м З д а н и е

К р а с н о а р м е й с к о г о

М е ж п о с е л е н ч е с к о г о

К у л ь т у р н о -Д о с у г о в о г о

ц е н т р а

А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

2 к в .м .

З д а н и е

К р а с н о а р м е й с к о г о

М н о г о ф у н к ц и о н а л ь н о г о

ц е н т р а

А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

3 3 ,5 к в .м . а д м и н и с т р а т и в н о е

з д а н и е

А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е



1 0 1 2 0 0 к в .м . з е м е л ь н ы й  у ч а с т о к

3 0 к в .м . з д а н и е  М А У  " С п о р т и в н ы й

к о м п л е к с "

К р а с н о а р м е й с к и й

О О О  С Х П  " А л и " 0 6 .0 S .2 0 1 9 0 S .0 5 .2 0 6 8

А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е

А д м и н и с т р а ц и я

м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а

К р а с н о а р м е й с к и й  

С а м а р с к о й  о б л а с т и

П о с т а н о в л е н и е


